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Tuloverolain (1535/1992) 1 §:n mukaan ansiotulosta suoritetaan 
veroa valtiolle, kunnalle ja seurakunnalle. Lain 130 §:ssä säädetään, 
että luonnollisen henkilön ja kuolinpesän on suoritettava 
verotettavasta ansiotulostaan tuloveroa kunnalle kuntalain 
mukaisesti vahvistetun tuloveroprosentin mukaan.   
 
Kuntalain (410/2015) 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on 
päätettävä kunnan tulovero- ja kiinteistöveroprosenteista sekä 
muiden verojen perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä. 
  
Verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 91 a §:n mukaan 
kunnan tulee viimeistään verovuotta edeltävän vuoden marraskuun 
17. päivänä ilmoittaa verohallitukselle tuloveroprosentin suuruus. 
Tuloveroprosentilla määrätään se osuus, minkä verovelvollinen 
suorittaa verotettavasta tulostaan alkavana varainhoito- ja 
verovuonna kunnalle tuloverona. Kunta ilmoittaa tuloveroprosentin 
prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. 
 
Vuoden 2025 alussa ennakonpidätysmenettely muuttuu ja verokortit 
tulevat voimaan heti tammikuun alusta. Muutoksella helpotetaan 
sekä kansalaisten että suoritusten maksajien verokorttien käsittelyä 
ja siitä aiheutuvaa työtä. Muutos aiheuttaa aikaistuksen myös 
verokorttien tuotannon aikatauluun Verohallinnossa, joten kuntien on 
erityisen tärkeää ilmoittaa veroprosenttinsa määräaikaan mennessä. 
 
Talousarviovalmistelussa käytetty veroennuste perustuu Kuntaliiton 
veroennustekehikkoon, jossa on otettu huomioon vuoden 2024 
maksuunpanon ennakkotiedot sekä verotusperusteiden muutokset. 
Viimeisin päivitys ennusteeseen on tehty 24.9.2024.  
 
Kunnanjohtajan ehdotus talousarvioksi vuodelle 2025 on valmisteltu 
siten, että kunnallisveron tuotto on laskettu 9,4 %:n mukaan. 
Verotuloksi kirjattavaa kunnallisveroa arvioidaan vuonna 2025 
kertyvän noin 5 140 000 euroa, mikä on noin 4,9 % enemmän kuin 
kuluvana vuonna (veroprosentti 9,4 %, tuloverokertymäarvio 
4 900 000 euroa).  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että 

tuloveroprosentiksi vuodelle 2025 määrätään 9,4 %. 
 



 

 

Kunnanhallitus:    
 
 Toimeenpano: kunnanvaltuuston käsittelyyn 
 Muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua) 
 


